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Christian Höhn
Geschäftsführer
Dipl.-Betriebswirt (BA)
0931 / 200 40 - 0 
christian.hoehn@hoehn-hv.de

Stephan Faulhaber
Prokurist
Dipl.-Volkswirt (Univ.)
0931 / 200 40 - 0 
stephan.faulhaber@hoehn-hv.de

Karl-Heinz Höhn
Berater
Dipl.-Ingenieur (FH)
0931 / 200 40 - 0 
karl-heinz.hoehn@hoehn-hv.de

Carolin Friesacher
Assistenz der Geschäftsleitung
Kaufmännische Angestellte
0931 / 200 40 - 0
carolin.friesacher@hoehn-hv.de

Lukas Roth
Leitung Mietverwaltung
Wirtschaftsfachwirt (IHK) 

0931 / 200 40 - 31 
lukas.roth@hoehn-hv.de

Melissa Grümpel
Sachbearbeitung Mietverwaltung
Kauffrau für Büromanagement 

0931 / 200 40 - 38
melissa.gruempel@hoehn-hv.de

Vanessa Schott
Sachbearbeitung Mietverwaltung
Immobilienkauffrau 

0931 / 200 40 - 14 
vanessa.schott@hoehn-hv.de

Farnaz Lopez
Sachbearbeitung Mietverwaltung
Kaufmännische Angestellte 

0931 / 200 40 - 39
farnaz.lopez@hoehn-hv.de

Hope Ruppert
Sachbearbeitung Mietverwaltung
Auszubildende zur  
Immobilienkauffrau
0931 / 200 40 - 41
hope.ruppert@hoehn-hv.de

Bettina Scheinpflug
Rauchwarnmelder / Heizkostenab-
rechnung / Trinkwasserverord.
Kaufmännische Angestellte

0931 / 200 40 - 12 
bettina.scheinpflug@hoehn-hv.de

Daniela Henneberger
Versicherung /  
Versicherungsschäden
Kauffrau für Versicherungen 
und Finanzen
0931 / 200 40 - 45 
daniela.henneberger@hoehn-hv.de

Yvonne Stockmann
Ablage / Archiv /  
Digitalisierung
 

0931 / 200 40 - 0 
info@hoehn-hv.de

Frank Knouse
Mietbuchhaltung /  
Mietabrechnung
Steuerfachangestellter 

0931 / 200 40 - 22 
frank.knouse@hoehn-hv.de

Christina Mehling
WEG-Buchhaltung /  
WEG-Abrechnung
Kauffrau für Bürokommunikation 

0931 / 200 40 - 27 
christina.mehling@hoehn-hv.de

Elaheh Mahmoodi-Atabaki
WEG-Buchhaltung /  
Mietbuchhaltung
Kauffrau für Büromanagement 

0931 / 200 40 - 36 
elaheh.mahmoodi-atabaki@hoehn-hv.de

Sabrina Hennes
WEG-Buchhaltung /  
Mietbuchhaltung
Steuerfachngestellte 

0931 / 200 40 - 24 
sabrina.hennes@hoehn-hv.de

Michael Keller
WEG-Buchhaltung /  
Mietbuchhaltung
Auszubildender zum Kaufmann 
für Büromanagement
0931 / 200 40 - 19 
michael.keller@hoehn-hv.de

Marco Dziallas
Mietbuchhaltung / Mietab-
rechnung / Löhne extern
Bachelor of Laws
0931 / 200 40 - 26 
marco.dziallas@hoehn-hv.de

Karsten Rapp
WEG-Buchhaltung /  
WEG-Abrechnung
Bilanzbuchhalter IHK
0931 / 200 40 - 18 
karsten.rapp@hoehn-hv.de

Irene Durak
WEG-Buchhaltung / Mietbuchhal-
tung / Zahlungslauf WEG
Kauffrau für Büromanagement
0931 / 200 40 - 37 
irene.durak@hoehn-hv.de

Elke Knouse
Zahlungslauf Mietverwaltung / 
Aufzug

0931 / 200 40 - 44 
elke.knouse@hoehn-hv.de

Moustapha Cisse
WEG-Verwalter
Immobilienkaufmann
 
0931 / 200 40 - 17 
moustapha.cisse@hoehn-hv.de

Michael Lunkenheimer
WEG-Verwalter 
Immobilienkaufmann
 
0931 / 200 40 - 33 
michael.lunkenheimer@hoehn-hv.de

Pascal Tröger
WEG-Verwalter
Master of Science (M.Sc.) 
in Real Estate
0931 / 200 40 - 32 
pascal.troeger@hoehn-hv.de

Robert Mamatenko
WEG-Verwalter
Kaufmann für 
Bürokommunikation
0931 / 200 40 - 43 
robert.mamatenko@hoehn-hv.de

Wilbert Pfeuffer
WEG-Berater
Diplom-Wirtschaftsingenieur (FH) 

0931 / 200 40 - 0 
info@hoehn-hv.de

Marion Reuter
Assistenz Team 1 & 2 

Kaufmännische Angestellte 

0931 / 200 40 - 11 
marion.reuter@hoehn-hv.de

Frieda Dekarski
Assistenz Team 1 & 2 

Auszubildende zur 
Immobilienkauffrau
0931 / 200 40 - 34 
frieda.dekarski@hoehn-hv.de

Julian Pfitzner
Assistenz Team 1 & 2 /  
Glasfaser / Aufzug
Student Immobilienwirtschaft 
Duale Hochschule BW
0931 / 200 40 - 29 
julian.pfitzner@hoehn-hv.de

Jasmin Goolsby-Edwards
Assistenz Team 3 / Kundenportal / 
Beschlusssammlung / Schlüssel
Office-Managerin 

0931 / 200 40 - 42 
jasmin.goolsby-edwards@hoehn-hv.de

Melanie Meyer
Assistenz Team 4 / Kundenportal /  
Schlüssel
Kaufmännische Angestellte

0931 / 200 40 - 23 
melanie.meyer@hoehn-hv.de
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KONTAKT 
T. 0931 / 20040-0 

F. 0931 / 20040-30 
info@hoehn-hv.de 

ANSCHRIFT 
Ohmstraße 4 

97076 Würzburg

BÜROZEITEN
Mo-Do: 8 - 17 Uhr

Fr: 8 - 13:30 Uhr

TEL. ERREICHBARKEIT 
Mo, Mi: 8 - 12 Uhr 

Di, Do: 8 - 12 + 13 - 17 Uhr 
Fr: 8 - 13:30 Uhr


